
ROMÂNIA
JUDEŢUL GORJ
CONSILIUL LOCAL FĂRCĂȘEŞTI

HOTĂRAREA NR.3

privind aprobarea prelungiri, prin act adițional, a Contractului de închiriere 1296/12.02.2014,
încheiat între UAT Fărcășeşti și SC Absinthifarm SRL , pentru desfășurarea activității de

farmacie

Având în vedere :

- Proiectul de hotărâre nr.385 /17.01.2022, inițiat de dl. Drăgoescu Constantin — Primar,
- cererea nr.17/08.12.2021 a doamnei Dina Ana, reprezentant legal al SC Absinthifarm
SRL, înregistrată la Primăria Fărcășești sub nr. 9468/10.12.2021,
- Contractului de închiriere nr. 1296/12.02.2014,
- prevederile art. 129 alin. (6), lit. a), art. 297 alin. (1), lit. c) din din QUG nr. 57/ 201$-
Codul administrativ
- Referatul de aprobare nr.386/17.01.2022 al domnului Drăgoescu Constantin — Primar,
- Raportul de specialitate nr.611/25.01.2022 al Secretarului General
- Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Fărcăşești,

Prevederile art. 196 alin 1, lit. a din Ordonanţa de Urgenţă nr 57/2015 privind
Codul Administrativ

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se aprobă prelungirea Contractului de închiriere nr. 1296/12.02.2014, prin act
adițional, încheiat între UAT Fărcășesti și SC Absinthifarm SRL pentru spațiului, care se află
în imobilul situat în comuna Fărcășești, sat Fărcășești, nr.59 , județul Gorj,cu destinaţia
farmacie, pe o perioadă de 5 ani, începând cu data de 17.02.2022.

Art.2.Se aprobă modificarea chiriei de la 25 lei/ună la 50 lei/lună.

Art.3.Se împuterniceste pentru ducerea la îndeplinire a prezentei, Primarul comunei
Fărcășeșiti.

Art.4. Secretarul General al UAT Fărcășești va comunica prezenta.

Adoptată astăzi 31.01.2022, cu un număr de 13 voturi „pentru”, 0 „împotrivă” şi 0
„abţineri”. (13 consilieri convocațiși în funcție, 13 consilieri prezențiși în funcție)

PREȘEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

SECRETAR GENERAL
UAT FĂRCĂŞEŞTI

(exercitare cu caracter temporar)
BÎZU LIDIA

nl)


